

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ehlers Invest Esbjerg ApS
Lillebæltsvej 20
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 15 53 98

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9 / 6 2022

Dirigent



Sonja Bonnichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlers Invest Esbjerg ApS
Lillebæltsvej 20
6715 Esbjerg N

Generelle oplysninger

CVR-nr. 31 15 53 98
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsperiode 1/1 2021 - 31/12 2021
Klient nr. 4 5732

Direktion

Sonja Bonnichsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og administration af ejendomme.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 185.524. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		509.331	542.475
Afskrivninger		-125.649	-128.072
Driftsresultat		<u>383.682</u>	<u>414.403</u>
Finansieringsindtægter	B	43	0
Finansieringsomkostninger	C	-148.560	-177.536
Resultat før skat		<u>235.165</u>	<u>236.867</u>
Skat af årets resultat	D	-49.641	-68.932
Årets resultat		<u>185.524</u>	<u>167.935</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>185.524</u>	<u>167.935</u>
		<u>185.524</u>	<u>167.935</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		7.503.509	7.570.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>7.503.509</u>	<u>7.570.223</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.854	0
Andre tilgodehavender		395	41.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.062	2.254
Likvide beholdninger		503.119	234.103
Omsætningsaktiver i alt		<u>527.430</u>	<u>277.644</u>
Aktiver i alt		<u>8.030.939</u>	<u>7.847.867</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		960.109	774.585
Egenkapital i alt		<u>1.085.109</u>	<u>899.585</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	E	49.151	59.427
Hensættelser i alt		<u>49.151</u>	<u>59.427</u>
Langfristet gæld			
Realkreditinstitutter		5.000.880	5.264.671
Langfristet gæld i alt	F	<u>5.000.880</u>	<u>5.264.671</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		235.500	200.000
Selskabsskat		62.013	9.260
Pengeinstitutter		1.207.923	1.157.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.928	44.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.447	7.659
Anden gæld		318.988	205.169
Kortfristet gæld i alt		<u>1.895.799</u>	<u>1.624.184</u>
Gæld i alt		<u>6.896.679</u>	<u>6.888.855</u>
Passiver i alt		<u>8.030.939</u>	<u>7.847.867</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	G		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	H		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital, primo	125.000	774.585	899.585
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	185.524	185.524
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>960.109</u>	<u>1.085.109</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43	0
Andre renteindtægter	0	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>43</u>	<u>0</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	930	0
Andre renteudgifter	147.630	177.536
Finansieringsomkostninger i alt	<u>148.560</u>	<u>177.536</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.013	9.260
Ændring i udskudt skat	-12.372	59.672
Skat af årets resultat i alt	<u>49.641</u>	<u>68.932</u>
E Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	59.427	-245
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-10.276	59.672
Saldo ultimo	<u>49.151</u>	<u>59.427</u>
F Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 4.248 til betaling efter 5 år.		

G Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ehlers Holding ApS, der er administrations-selskab for sambeskatningen.

H Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld kr. 5.236.830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 7.503.509.

Til sikkerhed for mellemværende med Nr. Nebel Sparekasse er der deponeret følgende:

Nom. kr. 850.000 ejerpantebrev i ejendommen Storegade 18, Esbjerg

Nom. kr. 1.000.000 ejerpantebrev i ejendommen Lillebæltsvej 20, Esbjerg